Omnucanue ToBapa I'azoBas ropeaxka Weishaupt

WGL30/1-CZM 1 1/2"

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

Bun TonnuBa

Yucno ctyneHen peryJmpoBaHus
Min MoIIHOCTE, KBT

Max montHocTh, KBT[1?

Min naBnenwue, mbap

Max nasnenue, mbap
Hanpsoxenne/qacrora Toka, B/I'i
Monynsauus

[ToTpebnsiemast MOHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTus

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM
BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'mybuna, cm

I'epmanus
l'a3

2

70

340

18

300
220/50
Ha

653

39
1ronm

460x420x649

46
42
64,9

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsETCs MyOamuHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K POD.


https://prom-katalog.ru/

Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



