## Описание товара Газовая горелка Weishaupt WGL30/1-C ZM 1 1/2"



## Характеристики

Страна	Германия
Вид топлива	Газ
Число ступеней регулирования	2
Міп мощность, кВт	70
Мах мощность, кВт□?	340
Міп давление, мБар	18
Мах давление, мБар	300
Напряжение/частота тока, В/Гц	220/50
Модуляция	Да
Потребляемая мощность, Вт	653
Вес, кг	39
Гарантия	1 год
Габариты (ВхШхГ), мм	460x420x649
Высота, см	46
Ширина, см	42
Глубина, см	64,9

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.	